Директору МБОУ «СОШ №114»

                                                                        Екшибаровой Н.А.

                                                                                        _______________________________

                                                                                        _______________________________

                                                                                                                               Ф.И.О. родителя

(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной

(общеразвивающей)

программе____________________________________________________________________

(название  программы)

• социально – гуманитарной направленности,

• технической направленности,

• естественно-научной направленности,

• физкультурно-спортивной направленности;

• художественной направленности;

• туристско-краеведческой направленности;

                                  (нужное подчеркнуть)

моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________

класс___________

(Ф.И.О. ребенка, год рождения)

С_ «______»                              20_________ г.   по «_______»

_______________20_________г.

Ознакомлен (а) с Уставом МБОУ «СОШ №114», Правилами внутреннего распорядка,

Положением об оказании платных образовательных услуг в МБОУ «СОШ №114»,

Дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программой

______________________________________, расписанием занятий.

С порядком оплаты, ознакомлен (а) и согласен (а).

дата___________ /_____________________________ /

                      (подпись)                                               (Ф.И.О.)